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Max 3™ Injecteur de produit de contraste 
pour IRM et mammographie avec 
rehaussement de contraste

Max 3™ Injecteur de produit de contraste 
pour IRM et mammographie avec 
rehaussement de contraste

* voir notice d’utilisation Max 3™

Accessoires Référence catalogue

Kit confort comprenant 

—	 Poubelle

—	 Tablette

—	 Potence

XD 10500

XD 10540

XD 8018

XD 10550

Gobelet
Unité de conditionnement (UC) 5 pcs

XD 10740

Anneau adaptateur pour petits flacons  
UC 100 pcs
Pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre 
de goulot de 21 mm pour l’adaptation sur un perforateur 
pour produit de contraste de la cassette Easy-Click avec 
porte-flacon grand

XD 10741

Porte-tablette avec matériel de fixation
Chaque UC contient les consommables :

—	 2 porte-tablettes

—	 2 douilles d’écartement

—	 4 vis à tête cylindrique TX20 ISO 14579-M4x8-A4

SP002057-ET

Paire de bras support SP002887-ET

Porte-flacon multiusage SP001612-ET

Éprouvette graduée 100 ml, plastique XD2000E-353-257

Rallonge de câble secteur
5,0 m

XD 2068-00

Câble d’alimentation 

—	 Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m

—	 �Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m

—	 �Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m

—	 �Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m

—	 �Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m

—	 Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m�

—	 Câble d’alimentation SEV type 12 CH 2,5 m

—	 Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m�

—	 Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m

XD 2068-01

XD 2068-02

XD 2068-03 

XD 2068-04 

XD 2068-05 

XD 2068-06

XD 2068-07 

XD 2068-08

XD 2068-09

Consommables Référence catalogue

Cassette Easy-Click Max 3™ 
utilisable 24 h, UC 40 pcs

—	 �Avec porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 21 mm

—	 �Avec porte-flacon grand pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 33 mm

XD 10710

XD 10711

Cassette Easy-Click Max 3™ – flex
utilisable 24 h, UC 40 pcs

—	 Perforateur pour TDM (produit de contraste/NaCl), IRM (NaCl),  

UC 30 pcs 

—	 Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon grand  

Avec porte-flacon grand pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 33 mm, UC 30 pcs

—	 �Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon petit  

Avec porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 21 mm, UC 30 pcs

XD 10716

XD 10704

XD 10705

XD 10706

Tubulure patient 
UC 100 pcs

—	 �250 cm avec RFID

—	 �320 cm avec RFID

—	 250 cm sans RFID

—	 320 cm sans RFID

XD 10701

XD 10702

XD 10751

XD 10752

Système de tubulure patient
À utiliser avec des seringues de produit de contraste pré-remplies 
UC 50 pcs
Composé de

—	 Connecteur pour tubulure patient (XD 10703)

—	 �Tubulure patient 320 cm (XD 2045)

XD 10707

Options logicielles Référence catalogue

Pack logiciel Max 3™ XD 10600 Comprenant Même patient, CM-Select et Vérification des veines

Même patient XD 10630 Examens multiples sur un patient sans changement de la 
tubulure patient

CM-Select XD 10640 Possibilité de choisir un deuxième produit de contraste 
(deux produits de contraste différents sont disponibles 
simultanément)

Possibilité de changer le type de produit de contraste sur les 
emplacements correspondants par rinçage au NaCl (sans 
changer la cassette Easy-Click)*

Vérification des veines XD 10650 Vérification de la position correcte de la canule dans le patient
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Accessoires Référence catalogue

Kit confort comprenant 

—	 Poubelle

—	 Tablette

—	 Potence

XD 10500

XD 10540

XD 8018

XD 10550

Gobelet
Unité de conditionnement (UC) 5 pcs

XD 10740

Anneau adaptateur pour petits flacons  
UC 100 pcs
Pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre 
de goulot de 21 mm pour l’adaptation sur un perforateur 
pour produit de contraste de la cassette Easy-Click avec 
porte-flacon grand

XD 10741

Porte-tablette avec matériel de fixation
Chaque UC contient les consommables :

—	 2 porte-tablettes

—	 2 douilles d’écartement

—	 4 vis à tête cylindrique TX20 ISO 14579-M4x8-A4

SP002057-ET

Paire de bras support SP002887-ET

Porte-flacon multiusage SP001612-ET

Éprouvette graduée 100 ml, plastique XD2000E-353-257

Rallonge de câble secteur
5,0 m

XD 2068-00

Câble d’alimentation 

—	 Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m

—	 �Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m

—	 �Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m

—	 �Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m

—	 �Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m

—	 Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m�

—	 Câble d’alimentation SEV type 12 CH 2,5 m

—	 Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m�

—	 Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m

XD 2068-01

XD 2068-02

XD 2068-03 

XD 2068-04 

XD 2068-05 

XD 2068-06

XD 2068-07 

XD 2068-08

XD 2068-09

Options logicielles Référence catalogue

Pack logiciel Max 2M™ XD 10610 Comprenant Même patient et Vérification des veines

Même patient XD 10630 Examens multiples sur un patient sans changement de la 
tubulure patient

Vérification des veines XD 10650 Vérification de la position correcte de la canule dans le patient

Consommables Référence catalogue

Cassette Easy-Click Max 2M™ 
utilisable 24 h, UC 40 pcs

—	 �Avec porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 21 mm

—	 �Avec porte-flacon grand pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 33 mm

XD 10712

XD 10713

Cassette Easy-Click Max 2M™ – flex
utilisable 24 h, UC 40 pcs

—	 Perforateur pour TDM (produit de contraste/NaCl), IRM (NaCl),  

UC 30 pcs 

—	 Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon 

grand  

Avec porte-flacon grand pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 33 mm, UC 30 pcs

—	 �Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon 

petit  

Avec porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste 

ayant un diamètre de goulot de 21 mm, UC 30 pcs

XD 10717

XD 10704

XD 10705

XD 10706

Tubulure patient 
UC 100 pcs

—	 �250 cm avec RFID

—	 �320 cm avec RFID

—	 250 cm sans RFID

—	 320 cm sans RFID

XD 10701

XD 10702

XD 10751

XD 10752

Système de tubulure patient
À utiliser avec des seringues de produit de contraste pré-remplies 
UC 50 pcs
Composé de

—	 Connecteur pour tubulure patient (XD 10703)

—	 �Tubulure patient 320 cm (XD 2045)

XD 10707

Max 2M™ Injecteur de produit de contraste 
pour IRM et mammographie avec 
rehaussement de contraste

Max 2M™ Injecteur de produit de contraste 
pour IRM et mammographie avec 
rehaussement de contraste
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CT motionTM SPICY Injecteur de produit de contraste pour TDM CT motionTM SPICY Injecteur de produit de contraste pour TDM

** voir notice d’utilisation CT motion™

Accessoires Référence catalogue

Poubelle XD 8043

Gobelet
UC 5 pcs

XD 10740

Potence à NaCl XD 8163

Tablette XD 8021

Outil d’insertion de tubulure XD 8090

Porte-flacon SP000298-ET

Paire de bras support pour porte-flacon SP000304-ET

Porte-perforateur SP000299-ET

Rallonge de câble secteur
5,0 m

XD 2068-00

Câble d’alimentation 

—	  � Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m

—	  � Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m

—	   Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m�

—	  � Câble d’alimentation SEV Type 12 CH 2,5 m

—	   Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m�

—	   Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m�

XD 2068-01

XD 2068-02

XD 2068-03 

XD 2068-04 

XD 2068-05 

XD 2068-06

XD 2068-07 

XD 2068-08

XD 2068-09

Câble de mise à la terre ECG XD 8023

Consommables Référence catalogue

Tubulure de pompe
utilisable 24 h, UC 80 pcs

XD 8151

Tubulure patient 
UC 100 pcs

—	  � 150 cm

—	  � 250 cm

—	  � 320 cm

XD 2035

XD 2040

XD 2045

Options logicielles Référence catalogue

Même patient XD 8009 Examens multiples sur un patient sans changement de la 
tubulure patient

Remplacement de produit de 
contraste

XD 8010 Passage manuel du produit de contraste au NaCl pendant 
l’injection

Tandem XD 8011 Possibilité de choisir un deuxième produit de contraste 
(deux produits de contraste différents sont disponibles 
simultanément)

Possibilité de changer le type de produit de contraste sur les 
emplacements correspondants par rinçage au NaCl (sans chan-
ger la tubulure de pompe)**

Temporisation du lancement XD 8012 Démarrage de l’injection après un délai de temporisation 
prédéfini

Chronomètre XD 8013 Signal acoustique après écoulement du temps réglé

Temps écoulé XD 8014 Affichage du temps écoulé depuis la fin de l’injection

SYNCopen XD 8016 Connexion CANopen (CAN des classes 1, 3 et 4)
Interface entre l’injecteur de produit de contraste et le TDM sur 
la base des normes CIA internationales

Interface RIS/PACS de 
ulrich medical

XD 8158 Interface pour une intégration simple et complète du CT mo-
tion dans les systèmes RIS et PACS à l’aide du standard DICOM

CDadapt XD 8193 Réduction automatique de la densité de produit de contraste

Lecteur de codes-barres XD 8194 Identification automatique de l’étiquette du produit par lecture 
du code-barres
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Accessoires Référence catalogue

Poubelle XD 8018

Gobelet
UC 5 pcs

XD 10740

Potence à NaCl XD 8163

Tablette XD 8021

Outil d’insertion de tubulure XD 8090

Capuchon de protection pour support du filtre à particules XD 8118

Porte-flacon SP000298-ET

Paire de bras support pour porte-flacon SP000304-ET

Porte-perforateur SP000299-ET

Rallonge de câble secteur
5,0 m

XD 2068-00

Câble d’alimentation 

—	  � Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m

—	  � Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m

—	   Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m�

—	  � Câble d’alimentation SEV Type 12 CH 2,5 m

—	   Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m�

—	   Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m�

XD 2068-01

XD 2068-02

XD 2068-03 

XD 2068-04 

XD 2068-05 

XD 2068-06

XD 2068-07 

XD 2068-08

XD 2068-09

Câble de mise à la terre ECG XD 8023

Consommables Référence catalogue

Tubulure de pompe
utilisable 24 h, UC 80 pcs

XD 8151

Tubulure patient 
UC 100 pcs

—	  � 150 cm

—	  � 250 cm

—	  � 320 cm

XD 2035

XD 2040

XD 2045

Options logicielles Référence catalogue

Même patient XD 8009 Examens multiples sur un patient sans changement de la 
tubulure patient

Remplacement de produit de 
contraste

XD 8010 Passage manuel du produit de contraste au NaCl pendant 
l’injection

Tandem XD 8011 Possibilité de choisir un deuxième produit de contraste 
(deux produits de contraste différents sont disponibles 
simultanément)

Possibilité de changer le type de produit de contraste sur les 
emplacements correspondants par rinçage au NaCl (sans 
changer la tubulure de pompe)**  

Temporisation du lancement XD 8012 Démarrage de l’injection après un délai de temporisation 
prédéfini

Chronomètre XD 8013 Signal acoustique après écoulement du temps réglé

Temps écoulé XD 8014 Affichage du temps écoulé depuis la fin de l’injection

SYNCopen XD 8016 Connexion CANopen (CAN des classes 1, 3 et 4)
Interface entre l’injecteur de produit de contraste et le TDM sur 
la base des normes CIA internationales

Interface RIS/PACS de 
ulrich medical

XD 8158 Interface pour une intégration simple et complète du 
CT motion dans votre système RIS et PACS à l’aide du standard 
DICOM

CT motionTM Injecteur de produit de contraste pour la TDM CT motionTM Injecteur de produit de contraste pour la TDM

** voir notice d’utilisation CT motion™
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Accessoires Référence catalogue

Kit poubelle
Comprenant poubelle et support de poubelle

XD 2302-SET

Kit tablette
Comprenant tablette et porte-tablette

XD 2303-SET

Kit potence à NaCl pour poche de NaCl XD 2315-SET

Riverside II
Maintien à température pour produit de contraste
50 ml à 200 ml

XD 2322

Station de charge y compris chargeur STECA
Batterie au plomb seulement 
(pour mississippi et ohio M seulement)

XD 2170-24/3
XD 2171-9AH

Porte-flacon Produit de contraste 2
côté droit

XD 2300

Porte-flacon Produit de contraste 1
côté gauche

XD 2301

Gobelet XD 2304   

Clé pour volet de pompe
Permet le démontage du volet de pompe pour faciliter le 
nettoyage de la pompe à galets

XD 2305

Accessoires Référence catalogue

Porte-flacon NaCl
pivotant

XD 2314

Tube de guidage standard

—	  �� 20 ml, pour flacons jusqu’à Ø 33 mm

—	  � 20 ml, pour flacons jusqu’à Ø 31 mm

—	  �� 10 ml, pour flacons jusqu’à Ø 25 mm

—	  �� 1000 ml, pour flacons jusqu’à Ø 97 mm

XD 2200-1

XD 2207

XD 2208

XD 2217

Tubes de guidage spéciaux

—	  �� 50 ml, Bracco ProHance, fermeture à capuchon Ø 21 mm, 

pour flacons jusqu’à Ø 44 mm

—	  �� 20 ml, DOTAREM, pour flacons jusqu’à Ø 36 mm

—	  �� 50 ml, DOTAREM, DIN pour IRM,  

pour flacons jusqu’à Ø 50 mm

XD 2205

XD 2206

XD 2209

Tubes de guidage DIN

—	  � 100 ml, DIN pour flacons jusqu’à Ø 50 mm

—	  � 150/250 ml, DIN pour flacons jusqu’à Ø 67 mm

—	  �� 500 ml, DIN pour flacons jusqu’à Ø 79 mm

XD 553025501

XD 553025565

XD 2267

Tubes de guidage EURO

—	  � 150/250 ml, EURO pour flacons jusqu’à Ø 69 mm

—	  � 500 ml, EURO pour flacons jusqu’à Ø 87 mm

—	  � 125 ml, EURO pour flacons jusqu’à Ø 55 mm

XD 553025503

XD 2268

XD 553025569

Rallonge de câble secteur
5,0 m

XD 2068-00

Câble d’alimentation (pour XD 2001,  
XD 2002 et XD 2003 seulement)

—	  � Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m

—	  � Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m

—	  � Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m

—	   Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m�

—	  � Câble d’alimentation SEV Type 12 CH 2,5 m

—	   Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m�

—	   Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m�

XD 2068-01

XD 2068-02

XD 2068-03 

XD 2068-04 

XD 2068-05 

XD 2068-06

XD 2068-07 

XD 2068-08

XD 2068-09

Injecteurs XD 200x*** Injecteurs de produit de contraste 
pour TDM/IRM

*** missouri™, mississippi™, ohio M™, ohio tandem™ et tennessee™*** missouri™, mississippi™, ohio M™, ohio tandem™ et tennessee™

Injecteurs XD 200x*** Injecteurs de produit de contraste pour TDM/IRM
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Options logicielles Référence catalogue

Bolus de test XDTESTBOLE Injection d’un bolus de test de produit de contraste pour 
déterminer le temps de circulation chez le patient

Même patient XDSAMEPATIEN Examens multiples sur un patient sans changement de la 
tubulure patient

Dernier patient XDLASTPATIEN Remplissage automatique du système de tubulure avec NaCl 

Chronomètre XDSTOPWATCH Signal acoustique après écoulement du temps réglé

Tandem XDTANDEM Possibilité de choisir un deuxième produit de contraste  
(mississippi et missouri seulement)

Consommables Référence catalogue

Tubulure de pompe
utilisable 24 h, UC 80 pcs

XD 2020

Tubulure patient 
UC 100 pcs

—	  � 150 cm

—	  � 250 cm

—	  � 320 cm

XD 2035

XD 2040

XD 2045

Injecteurs XD 200x*** Injecteurs de produit de contraste 
pour TDM/IRM Injecteurs XD 200x*** Injecteurs de produit de contraste pour TDM/IRM

*** missouri™, mississippi™, ohio M™, ohio tandem™ et tennessee™*** missouri™, mississippi™, ohio M™, ohio tandem™ et tennessee™
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Vue d’ensemble des références catalogueVue d’ensemble des références catalogue

Accessoires UC

Injecteurs XD 200x***

XD 2170-24/3 Station de charge y compris chargeur STECA 1 pce

XD 2171-9AH Batterie au plomb 1 pce

XD 2200-1 Tube de guidage standard, 20 ml, avec blocage 1 pce

XD 2205 Tube de guidage spécial, 50 ml, Bracco ProHance, fermeture à capuchon Ø 21 mm, pour flacons jusqu’à Ø 44 mm 1 pce

XD 2206 Tube de guidage spécial, 20 ml, DOTAREM, avec blocage, pour flacons jusqu’à Ø 36 mm 1 pce

XD 2207 Tube de guidage standard, 20 ml, avec encrantage pour flacons jusqu’à Ø 31 mm 1 pce

XD 2208 Tube de guidage standard, 10 ml, avec encrantage pour flacons jusqu’à Ø 25 mm 1 pce

XD 2209 Tube de guidage spécial, 50 ml, MULTIHANCE, DIN pour IRM, pour flacons jusqu’à Ø 50 mm 1 pce

XD 2217 Tube de guidage standard, 1 000 ml, pour flacons jusqu’à Ø 97 mm 1 pce

XD 2267 Tube de guidage DIN, 500 ml, DIN pour flacons jusqu’à Ø 79 mm 1 pce

XD 2268 Tube de guidage EURO, 500 ml, EURO pour flacons jusqu’à Ø 87 mm 1 pce

XD 2300 Porte-flacon, produit de contraste 2 côté droit 1 pce

XD 2301 Porte-flacon, produit de contraste 1 côté gauche 1 pce

XD 2302-SET Kit poubelle, comprenant poubelle et support de poubelle 1 pce

XD 2303-SET Kit tablette, comprenant tablette et porte-tablette 1 pce

XD 2304 Gobelet 1 pce

XD 2305 Clé pour volet de pompe 1 pce

XD 2314 Porte-flacon NaCl, pivotant 1 pce

XD 2315-Set Kit potence à NaCl pour poche de NaCl 1 pce

XD 2322 Riverside ll 1 pce

XD 2068-00 Rallonge de câble secteur, 5,0 m 1 pce

XD 2068-01 Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m 1 pce

XD 2068-02 Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m 1 pce

XD 2068-03 Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m 1 pce

XD 2068-04 Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m 1 pce

XD 2068-05 Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m 1 pce

XD 2068-06 Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m 1 pce

XD 2068-07 Câble d’alimentation SEV type 12 CH 2,5 m 1 pce

XD 2068-08 Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m 1 pce

XD 2068-09 Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m 1 pce

XD 553025501 Tube de guidage DIN, 100 ml, DIN pour flacons jusqu’à Ø 50 mm 1 pce

XD 553025503 Tube de guidage EURO, 150/250 ml, EURO pour flacons jusqu’à Ø 69 mm 1 pce

XD 553025565 Tube de guidage DIN, 150/250 ml, DIN pour flacons jusqu’à Ø 67 mm 1 pce

XD 55025569 Tube de guidage EURO, 125 ml, EURO pour flacons jusqu’à Ø 55 mm 1 pce

Accessoires UC

ulricheasyINJECT Max 3™ et Max 2M™

XD 10500
XD 10540
XD 8018
XD 10550

Kit confort, comprenant
- Poubelle
- Tablette
- Potence

1 pce

XD 10740 Gobelet 5 pcs

XD 10741 Anneau adaptateur pour petits flacons, pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre de goulot de 21 mm pour 
l’adaptation sur un perforateur pour produit de contraste de la cassette Easy-Click avec porte-flacon grand 100 pcs

XD2000E-353-257 Éprouvette graduée 100 ml, plastique 1 pce

XD 2068-00 Rallonge de câble secteur, 5,0 m 1 pce

XD 2068-01 Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m 1 pce

XD 2068-02 Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m 1 pce

XD 2068-03 Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m 1 pce

XD 2068-04 Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m 1 pce

XD 2068-05 Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m 1 pce

XD 2068-06 Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m 1 pce

XD 2068-07 Câble d’alimentation SEV type 12 CH 2,5 m 1 pce

XD 2068-08 Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m 1 pce

XD 2068-09 Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m 1 pce

SP001612-ET Porte-flacon multiusage 1 pce

SP002057-ET Porte-tablette avec matériel de fixation 1 pce

SP002887-ET Paire de bras support 1 pce

ulrichINJECT CT motion™ et CT motion™ SPICY

XD 2068-00 Rallonge de câble secteur, 5,0 m 1 pce

XD 2068-01 Câble d’alimentation CEE 7 Europe 2,0 m 1 pce

XD 2068-02 Câble d’alimentation BS1363 GB 2,0 m 1 pce

XD 2068-03 Câble d’alimentation GB2099 CN 2,0 m 1 pce

XD 2068-04 Câble d’alimentation NBR14136 BR 2,5 m 1 pce

XD 2068-05 Câble d’alimentation SANS164 RSA 1,5 m 1 pce

XD 2068-06 Câble d’alimentation NEMA5-15 US 3,0 m 1 pce

XD 2068-07 Câble d’alimentation SEV type 12 CH 2,5 m 1 pce

XD 2068-08 Câble d’alimentation CEI 23-50 ITA 1,5 m 1 pce

XD 2068-09 Câble d’alimentation AS3112 AUS 2,0 m 1 pce

XD 8018 Poubelle (CT motionTM) 1 pce

XD 8043 Poubelle (CT motionTM SPICY) 1 pce

XD 8021 Tablette 1 pce

XD 8118 Capuchon de protection pour support du filtre à particules (pour CT motion™ seulement) 1 pce

XD 8090 Outil d’insertion de tubulure 1 pce

XD 8163 Potence à NaCl 1 pce

XD 10740 Gobelet 5 pcs

SP000298-ET Porte-flacon 1 pce

SP000304-ET Paire de bras support pour porte-flacon 1 pce

SP000299-ET Porte-perforateur 1 pce

XD 8023 Câble de mise à la terre ECG 1 pce

*** missouri™, mississippi™, ohio M™, ohio tandem™ et tennessee™
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Adresser les commandes à :
injectors@ulrichmedical.com
Téléphone +49 731 9654-0
Fax +49 731 9654-199

Vue d’ensemble des références catalogue

Options logicielles

ulricheasyINJECT Max 3™

XD 10600 Pack logiciel Max 3™, comprenant CM-Select, Même patient et Vérification des veines

XD 10630 Même patient

XD 10640 CM-Select

XD 10650 Vérification des veines

ulricheasyINJECT Max 2M™

XD 10610 Pack logiciel Max 2M™, comprenant Même patient et Vérification des veines

XD 10630 Même patient

XD 10650 Vérification des veines

ulrichINJECT CT motion™ et CT motion™ SPICY

XD 8009 Même patient

XD 8010 Remplacement de produit de contraste

XD 8011 Tandem

XD 8012 Temporisation du lancement

XD 8013 Chronomètre

XD 8014 Temps écoulé

XD 8016 SYNCopen – CANopen, classe 1, 3 et 4

XD 8158 Interface RIS/PACS de ulrich medical

XD 8193 CDadapt (pour CT motion™ SPICY seulement)

XD 8194 Lecteur de codes-barres (pour CT motion™ SPICY seulement)

Injecteurs XD 200x***

XDLASTPATIEN Dernier patient

XDSAMEPATIEN Même patient

XDSTOPWATCH Chronomètre

XDTANDEM Tandem (mississippi et missouri seulement)

XDTESTBOLE Bolus de test

Vue d’ensemble des références catalogue

Consommables UC

ulricheasyINJECT Max 3™

XD 10710 Cassette Easy-Click Max 3™, utilisable 24 h, avec porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre de 
goulot de 21 mm 40 pcs

XD 10711 Cassette Easy-Click Max 3™, utilisable 24 h, avec porte-flacon grand pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre 
de goulot de 33 mm 40 pcs

XD 10716 Cassette Easy-Click Max 3™ – flex, utilisable 24 h 40 pcs

XD 10704 Perforateur pour TDM (produit de contraste/NaCl), IRM (NaCl) 30 pcs

XD 10705 Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon grand, avec porte-flacon grand pour flacons de produit de 
contraste ayant un diamètre de goulot de 33 mm 30 pcs

XD 10706 Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre de 
goulot de 21 mm 30 pcs

XD 10701 Tubulure patient avec RFID, 250 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10702 Tubulure patient avec RFID, 320 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10751 Tubulure patient sans RFID, 250 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10752 Tubulure patient sans RFID, 320 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10707 Système de tubulure patient, comprenant connecteur pour tubulure patient (XD 10703) et tubulure patient 320 cm  
(XD 2045) à utiliser avec des seringues de produit de contraste pré-remplies 50 pcs

ulricheasyINJECT Max 2M™

XD 10712 Cassette Easy-Click Max 2M™, utilisable 24 h, avec porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre 
de goulot de 21 mm 40 pcs

XD 10713 Cassette Easy-Click Max 2M™, utilisable 24 h, avec porte-flacon pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre de 
goulot de 33 mm 40 pcs

XD 10717 Cassette Easy-Click Max 2M™ – flex, utilisable 24 h 40 pcs

XD 10704 Perforateur pour TDM (produit de contraste/NaCl), IRM (NaCl) 30 pcs

XD 10705 Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon grand, avec porte-flacon grand pour flacons de produit de 
contraste ayant un diamètre de goulot de 33 mm 30 pcs

XD 10706 Perforateur pour IRM (produit de contraste) – Porte-flacon petit pour flacons de produit de contraste ayant un diamètre de 
goulot de 21 mm 30 pcs

XD 10701 Tubulure patient avec RFID, 250 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10702 Tubulure patient avec RFID, 320 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10751 Tubulure patient sans RFID, 250 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10752 Tubulure patient sans RFID, 320 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 10707 Système de tubulure patient, comprenant connecteur pour tubulure patient (XD 10703) et tubulure patient 320 cm  
(XD 2045) à utiliser avec des seringues de produit de contraste pré-remplies 50 pcs

ulrichINJECT CT motion™ et CT motion™ SPICY

XD 8151 Tubulure de pompe utilisable 24 h 80 pcs

XD 2035 Tubulure de pompe 150 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 2040 Tubulure de pompe 250 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 2045 Tubulure de pompe 320 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

Injecteurs XD 200x***

XD 2020 Tubulure de pompe utilisable 24 h 80 pcs

XD 2035 Tubulure de pompe 150 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 2040 Tubulure de pompe 250 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

XD 2045 Tubulure de pompe 320 cm, 2 valves anti-retour 100 pcs

*** missouri™, mississippi™, ohio M™, ohio tandem™ et tennessee™*** missouri™, mississippi™, ohio M™, ohio tandem™ et tennessee™



ulrich medical France SAS
10, Allée Aristide Maillol 
31770 Colomiers, France
T +33 5 34 50 91 02
info@ulrichmedical.fr
www.ulrichmedical.fr 

ulrich medical España S.L.
Calle Arboleda 14, Núm. AR038 
28031 Madrid, España 
T +34 910 194870
info@ulrichmedical.es
www.ulrichmedical.es

ulrich GmbH & Co. KG 
Buchbrunnenweg 12 
89081 Ulm,Germany
T+49 731 9654-0
injectors@ulrichmedical.com 
www.ulrichmedical.com

Partenaire de la Deutsche Gesellschaft für Krankenhaushygiene e. V. (Société allemande d’hygiène hospitalière)

Tenir compte de la disponibilité des articles en fonction du pays.  ulrich medical ne commercialise pas ce dispositif aux 
États-Unis.
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